CIL. V 6693 contulit Mommsen Vercellis in arca
 inscripta *d. M. Lolliae Proclae*. supra uirginis nomen in-
 cisa est adclamatio *Aeoni chaere*, haec repetitur carminis
 principio isto *Aioni salue* quod genetiui forma *Aionii* for-
 tasse propter *fata* indutum est. subscriptum carmini *pa-*
rentes

4 corrige *gratia* 7 in fine *Proclam* priores edi-
 tores, *atq[ue]* Mommsenus cui uersus exiisse uisus est in
atrem i. matrem. ille exitus est Vergili ecl. IV 60, hic ex
uoto nuptiarum ac matrimonii notio uocabulo acquiritur

8 *fleuerunt* Ranza posuit Momms. uidit, *requirunt* alii

11 *...ni* lapis, requiro *corpore*, an fuit *sanguine*?

12 *...piaini* fere depinxit Momms. *exornant* adnotans a
 lapide abhorrere

611

Hoc Anulinae mei memorantur carmine Manes,
 paruola quae uixi anno semisseq.
 sed mea diuina non est itura sub umbras

caelestis anima. mundus me sumpsit et astra,
 5 corpus habet tellus et saxum nomen inanae.

CIL. VI 12087 ex Cittadinio aliisque, Gruter 901, 14.
 AL. Burmanni IV 139, Meyeri 1265 Romae in mar-
 moreo cippo fuit, praescriptum *d. M.*

1 *Annullinae* Grut. itaque *mei* tollendum censuit Bur-
 mannus. male *Anuline* Bonada quasi patrem puella adlo-
 queretur 2 lectio incerta, nam *uixi | annos III esseq.*
mea Cittadinus praebuit, *un'denos....n menses sed mea*
 Winghius. *annos III messe(m)q.* proposuit Henzen, lapis
 nescio an *mes(es)* et numeri notam habuerit, sane non com-
 probatur testimoniis istis uersus rite conclusus *annos III*
et II menses. interim *anno semisseq.* scripsi et *tantum*
 metri gratia adici uolo. *denos tantum modo menses* Bur-
 mannus 3 *es hitura* Cittad. *abitura* Burmannus
 5 *nomine* Winghius

612

Ter binas hiemes festina luce peregit,
 1uc ueniens placido posuit pia membra sephulcro
 hanc in aeterno sibi sedem Constantia quaerens.

Marini iscr. Albani p. 31 Romae
 3 iustos numeros Marinius restituit *sibi* post *hanc* tralato

613

Non sufecerat uno dolore miseros bibere parentes,
 quod iam unam natam omiserant ante:
 ecce nunc et aliam saepelitam uno dolorem,
 quod iam prope nupptum myserae defunctae sunt ambae,
 5 set qui dolor abs te nobis, Harmonia Rufina, relictum est,
 ut annis XIII m. VI d. XXVI nobiscum aduixeris una.
 et nos optamus ad uos properare parentes,
 ego pater Harmonius Ianuarius cum bestra matrem
 que gemuit, uibet et dolet, Clodia Trophime.
 10 nec dubitatur enim uita carere m[or]ique.

CIL. X 2496, Ianssen mus. Lugd. Bat. inscr. tab. XVII 3
 prope Puteolos in mari inuentum marmor, auectum
 Lugdunum Bataurorum. praescriptum *d. M. s.*, infra inte-
 grum uidetur
 3 i. dolore ut 8 matre 5 *relictum* pro *relictus* in-
 dulsit iste metro 9 uoluit *utuetque dolens* 10 *du-*
bitamur simile factum illis *moramur cunctamur grauamur*
morig. scripsi: *mc* Ianssen, *m* tantum priores